



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til  
**Erhvervsstyrelsen**

# **Mokka Sønderborg ApS**

**Kliplev Hovedgade 17, 6200 Aabenraa**

**CVR-nr. 30 71 21 45**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24/11 2016

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Mokka Sønderborg ApS  
Klipleve Hovedgade 17  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 30 71 21 45

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Christel Baumgart Jepsen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

**Modervirksomhed**

Klipleve EI-Service Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg af dametøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et underskud på kr. 126.720 mod et underskud i 2014/15 på t.kr. 178. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 kr. -237.671.

Selskabet har tabt den lovmæssige egenkapital. Det forventes, at selskabet vil afvikle aktiviteter i efteråret 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>187.714</b>	<b>315</b>
2 Personaleomkostninger	-310.674	-503
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.096	-3
<b>Driftsresultat</b>	<b>-126.056</b>	<b>-191</b>
Andre finansielle indtægter	819	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-37.036	-44
<b>Resultat før skat</b>	<b>-162.273</b>	<b>-235</b>
Skat af årets resultat	35.553	57
<b>Årets resultat</b>	<b>-126.720</b>	<b>-178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-126.720	-178
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-126.720</b>	<b>-178</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.547	5
Materielle anlægsaktiver i alt	1.547	5
Deposita	24.000	24
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.000	24
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.547</b>	<b>29</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	354.507	721
Varebeholdninger i alt	354.507	721
Udskudte skatteaktiver	66.612	76
Tilgodehavende selskabsskat	44.435	11
Andre tilgodehavender	32.645	51
Periodeafgrænsningsposter	17.865	18
Tilgodehavender i alt	161.557	156
Likvide beholdninger	9.417	12
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>525.481</b>	<b>889</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>551.028</b>	<b>918</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125
4	Overført resultat	-362.671	-236
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-237.671</b>	<b>-111</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	21.702	251
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.814	2
	Gæld til tilknyttede virksomheder	589.818	478
	Anden gæld	166.365	298
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	788.699	1.029
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>788.699</b>	<b>1.029</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>551.028</b>	<b>918</b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

**Noter****1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt den lovmæssige anpartskapital. Selskabet forventes at afvikle den underskudsgivende aktivitet i efteråret 2016.

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	271.495	436
Pensioner	29.756	52
Andre omkostninger til social sikring	9.423	15
	<u>310.674</u>	<u>503</u>

**3. Øvrige finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.349	13
Andre finansielle omkostninger	13.687	31
	<u>37.036</u>	<u>44</u>

**4. Egenkapital**

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	-235.951	-110.951
Overført fra resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-126.720</u>	<u>-126.720</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<u>125.000</u>	<u>-362.671</u>	<u>-237.671</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitelen.

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 450 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer/varedebitorer, driftsmidler mv., lagerbeholdning og immaterielle rettigheder.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende husleje med årlig leje på 199 t.kr. Selskabet har opsagt lejemålet til den 30. november 2016.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.